
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/269/2023 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/233/2022 Rady Gminy Janowiec z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej: Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 27 stycznia 
2023 r., uchwałą Nr XLIII/240/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 11/2023 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 23 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
22 marca 2023 r., uchwałą Nr XLIV/246/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą NR 
XLV/248/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 17 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy 
Janowiec z dnia 19 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 26 kwietnia 
2023 r., Zarządzeniem Nr 33/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 34/2023 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XLVI/260/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 
29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 39/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 20 lipca 2023 r., uchwałą Nr 
XLVII/264/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 28 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 42/2023 Wójta Gminy 
Janowiec z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 43/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 8 sierpnia 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 30 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 22 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 52/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
29 września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:    1.724.643,15 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę              746,42 zł, 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:        179.186,18 zł, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:       455.289,45 zł, 

5) zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę: 1.500.000,00 zł, 

6) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę                   500.000,00 zł. 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.768.142,30 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 3.997.707,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6399



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2.770.435,30 zł. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 7.931.442,30 zł, 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

3) Przychody i rozchody budżetu po wprowadzonych zmianach, sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną do kwoty 30.554,23 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu 
gminy w 2023 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 30.401.984,84 zł, 

- Wydatki     – 37.170.127,14 zł, 

- Przychody –   7.931.442,30 zł, 

- Rozchody  –   1.163.300,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6399



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 723 768,15

0,00 0,00

75801 0,00 6 214,00

0,00 0,00

0,00 6 214,00

75802 0,00 1 716 047,00

0,00 0,00

0,00 1 716 047,00

75814 0,00 1 507,15

0,00 0,00

0,00 1 507,15

900 0,00 875,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 675,00 1 007 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 1 716 047,00

Różne rozliczenia finansowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 000,00 11 507,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 281 783,00 2 287 997,00

402 989,00 404 496,15

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 716 047,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 281 783,00 2 287 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 953 574,00 7 677 342,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 179 900,00 179 900,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/269/2023 z dnia 10.10.2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6399



90005 0,00 875,00

0,00 0,00

0,00 875,00

razem: 0,00 1 724 643,15

0,00 0,00

758 -746,42 0,00

0,00 0,00

75814 -746,42 0,00

0,00 0,00

-746,42 0,00

razem: -746,42 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-746,42 1 724 643,15

0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem:

4 5 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 765,99 75 765,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

28 678 088,11 30 401 984,84

bieżące 2 505 813,02 2 505 813,02

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 39 253,58

majątkowe 10 597 845,00 10 597 098,58

Różne rozliczenia finansowe 144 445,00 143 698,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 144 445,00 143 698,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 765,99 75 765,99

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 425,00 37 300,00

bieżące 15 394 530,09 17 119 173,24

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 425,00 37 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6399



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 420 672,32 544 900,00 184 900,00 45 000,00 139 900,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 772,32 1 875 772,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 672,32 544 900,00 184 900,00 45 000,00 139 900,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 772,32 1 875 772,32 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 806 135,18 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799 635,18 6 799 635,18 0,00 0,00

-249 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 801,45 -249 801,45 0,00 0,00

38 917,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 917,95 38 917,95 0,00 0,00

6 595 251,68 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588 751,68 6 588 751,68 0,00 0,00

2 879 353,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 353,18 2 879 353,18 0,00 0,00

-249 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 801,45 -249 801,45 0,00 0,00

38 917,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 917,95 38 917,95 0,00 0,00

2 668 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 469,68 2 668 469,68 0,00 0,00

7 698 608,59 992 508,05 992 508,05 0,00 992 508,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 706 100,54 6 706 100,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 718 608,59 992 508,05 992 508,05 0,00 992 508,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 726 100,54 6 726 100,54 0,00 0,00

6 708 608,59 172 508,05 172 508,05 0,00 172 508,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 536 100,54 6 536 100,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 728 608,59 172 508,05 172 508,05 0,00 172 508,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556 100,54 6 556 100,54 0,00 0,00

2 548 214,18 248 214,18 248 214,18 0,00 248 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

-205 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 488,00 -205 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342 726,18 248 214,18 248 214,18 0,00 248 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 512,00 2 094 512,00 0,00 0,00

2 548 214,18 248 214,18 248 214,18 0,00 248 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

-205 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 488,00 -205 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342 726,18 248 214,18 248 214,18 0,00 248 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 512,00 2 094 512,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/269/2023 z dnia 10.10.2023 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6399



2 986 035,67 2 966 035,67 2 815 435,67 2 377 097,67 438 338,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 026 035,67 2 966 035,67 2 815 435,67 2 377 097,67 438 338,00 0,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

42 800,00 22 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

82 800,00 22 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 875,00 19 875,00 19 875,00 0,00 19 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 679,23 10 679,23 10 679,23 0,00 10 679,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 554,23 30 554,23 30 554,23 0,00 30 554,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 875,00 19 875,00 19 875,00 0,00 19 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 679,23 10 679,23 10 679,23 0,00 10 679,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 554,23 30 554,23 30 554,23 0,00 30 554,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 252,14 6 083 252,14 5 637 911,19 4 096 634,00 1 541 277,19 0,00 214 850,00 230 490,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 714,00 18 714,00 18 714,00 0,00 18 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 101 966,14 6 101 966,14 5 656 625,19 4 096 634,00 1 559 991,19 0,00 214 850,00 230 490,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 906,89 3 343 906,89 3 189 846,89 2 703 964,00 485 882,89 0,00 154 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 120,89 3 350 120,89 3 196 060,89 2 703 964,00 492 096,89 0,00 154 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 370,00 344 370,00 344 370,00 62 370,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 870,00 356 870,00 356 870,00 62 370,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 842,24 1 151 175,00 1 151 175,00 36 420,00 1 114 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 667,24 95 667,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 717,24 1 152 050,00 1 152 050,00 36 420,00 1 115 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 667,24 95 667,24 0,00 0,00

31 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

882 875,00 650 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 875,00 232 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

909 875,00 665 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 875,00 244 875,00 0,00 0,00

752 875,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 875,00 232 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

764 875,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 875,00 244 875,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6399



120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 519 745,07 16 225 538,14 14 056 781,09 7 027 163,67 7 029 617,42 730 000,00 698 266,10 230 490,95 30 000,00 480 000,00 16 294 206,93 16 294 206,93 0,00 0,00

-455 289,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 289,45 -455 289,45 0,00 0,00

179 186,18 68 268,23 30 268,23 0,00 30 268,23 15 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 110 917,95 110 917,95 0,00 0,00

32 243 641,80 16 293 806,37 14 087 049,32 7 027 163,67 7 059 885,65 745 000,00 698 266,10 230 490,95 30 000,00 503 000,00 15 949 835,43 15 949 835,43 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 505 813,02 2 505 813,02 563 139,02 305 021,27 258 117,75 0,00 1 942 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 813,02 2 505 813,02 563 139,02 305 021,27 258 117,75 0,00 1 942 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 123 570,00

Wydatki razem:

po zmianach 123 570,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
92116

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6399



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/269/2023

z dnia 10 października 2023 r.

w złotych

Treść

Klasyfikacj

a

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

1 4

Przychody ogółem: 7 931 442,30

1 3 997 707,00

2 463 300,00

3 500 000,00

2 3 933 735,30

Rozchody ogółem: 1 163 300,00

1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6399



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/269/2023

z dnia 10 października 2023 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku

dział  rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł 655 000,00 zł 2 235 772,32 zł 2 890 772,32 zł

1.

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na realizację zadania 

w zakresie pub. transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Janowiec

600 60004 2310 360 000,00 zł 360 000,00 zł

2. Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu 921 92109 2480 520 000,00 zł 520 000,00 zł

3. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Janowcu 921 92116 2480 135 000,00 zł 135 000,00 zł

4.

Dotacje dla Starostwa Powiatowego w Puławach na 

dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 2522L oraz 

budowy drogi powiatowej Nr 2521L

600 60014 6300 1 875 772,32 zł 1 875 772,32 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

1. Dotacja dla podmiotu nie zaliczanego do sektora fin publicznych 

na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu
926 92605 2820 90 000,00 zł 90 000,00 zł

III. Razem dotacje na 2023 rok 0,00 zł 655 000,00 zł 2 325 772,32 zł 2 980 772,32 zł

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6399



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/269/2023

z dnia 10 października 2023 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 5 6 7 8

I
Modernizacja infrastruktury wodociągowej i 

sanitacyjnej wsi
6 588 751,68 460 046,13 6 128 705,55

1.

Poprawienie jakości świadczonych usług w zakresie 

dostawy wody wraz ze zmniejszeniem strat i kosztów 

produkcji wody

010/01043/6370 

i 6050 (własne)
2 624 116,50 375 417,95 2 248 698,55

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wojszyn (fun. 

Sołecki Wojszyn)
010/01043/6050 44 353,18 44 353,18

Urząd Gminy 

Janowiec

3.
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Janowcu

010/01044/6100 

i 6050 (subw.)
3 860 282,00 3 860 282,00

Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej za „Nowym 

Osiedlem nad Dołami” w Janowcu
010/01044/6050 60 000,00 40 275,00 19 725,00

Urząd Gminy 

Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 6 726 100,54 684 100,54 6 042 000,00

1.
Przebudowa układu komunikacyjnego w gminie 

Janowiec

600/60016/6370 

i 6050 (własne)
6 335 681,94 293 681,94 6 042 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

2. Wdrożenie stałej organizacji ruchu drogowego 600/60016/6050 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

3.
Przebudowa drogi w m. Brześce-Kolonia po działce nr 

945 (fun. Sołecki Brześce-Kolonia)
600/60016/6050 14 668,37 14 668,37

Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Przebudowa ulicy Górnej w m. Janowiec (fun. Sołecki 

Janowiec)
600/60016/6050 49 723,30 49 723,30

Urząd Gminy 

Janowiec

5.
Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 668 w m. 

Oblasy (fun. Sołecki Oblasy)
600/60016/6050 49 723,30 49 723,30

Urząd Gminy 

Janowiec

6.
Przebudowa drogi na działce nr 150 w m. Trzcianki – 

etap III (fun. Sołecki Trzcianki)
600/60016/6050 26 303,63 26 303,63

Urząd Gminy 

Janowiec

7.
Odtworzenie historycznej nawierzchni zabytkowej ul. 

Lubelskiej w Janowcu
600/60016/6050 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

7.

Budowa chodnika na odcinku od km 0+000 do km 

0+477 przy drodze gminnej nr 107781L na ul. 

Młynarskiej w m. Janowiec

600/60018/6050 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

8.
Modernizacja przystanków autobusowych na terenie 

Gminy Janowiec
600/60095/6050 150 000,00 150 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

III Modernizacja budynków użyteczności publicznej 2 134 512,00 427 500,00 1 707 012,00

1.

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Janowiec oraz 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu w 

celu zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami

700/70005/6370 

i 6050 (własne)
2 094 512,00 387 500,00 1 707 012,00

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Zakup i montaż kotła grzewczego do budynku GOPS i 

SPZOZ w Janowcu
750/75095/6060 40 000,00 40 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

IV Informatyka 123 570,00 19 125,00 104 445,00

1.
Zapewnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Janowiec

720/72095/6057 

6059 (własne)
123 570,00 19 125,00 104 445,00 UG Janowiec

V Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00

1.
Zakup zestawu do monitorowania jakości powietrza i 

obrazowania energii cieplnej obiektów
900/90005/6060 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

VI Budowa gminnego oświetlenia drogowego 65 667,24 65 667,24

1.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec 

na technologie LED
900/90015/6150 65 667,24 65 667,24

Urząd Gminy 

Janowiec

VII Inwestycje w obiekty kultury 244 875,00 34 875,00 210 000,00

1.
Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum Integracji 

Wiejskiej w miejscowości Oblasy

921/92109/6100 

i 6050 (własne)
244 875,00 34 875,00 210 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

VIII Inwestycje w obiekty rekreacyjno - sportowe 16 358,97 16 358,97 0,00

1.
Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w m. Brześce 

(fun. Sołecki Brześce)
926/92695/6050 16 358,97 16 358,97

Urząd Gminy 

Janowiec

IX Pozostałe zadania 20 000,00 20 000,00 0,00

1.

Wdrożenie instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w ramach Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Puławy

750/75095/6050 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

15 949 835,43 1 757 672,88 14 192 162,55Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2023 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/P

aragraf

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków Jednostka 

realizująca 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6399


	UCHWAŁA NR XLVIII/269/2023 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8
	tir. 4 (4) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-13T13:06:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




